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Resultados

Informacion del evento Circuitdagen Folembray 21/08/2022
Circuito Folembray
Fecha 21/08/2022
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 00:49.008
Media del dia 01:01.165
Pilotos en grupo Beginner 8
Mejor tiempo grupo Beginner 01:05.044
Tiempo medio grupo Beginner 01:07.120
Pilotos en grupo Weinig ervaring 3
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 01:01.765
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:04.239
Pilotos en grupo Gevorderd 14
Mejor tiempo grupo Gevorderd 00:52.293
Tiempo medio grupo Gevorderd 00:59.689
Pilotos en grupo Snel 18
Mejor tiempo grupo Snel 00:53.193
Tiempo medio grupo Snel 00:57.817
Pilotos en grupo Weinig Ervaring 33
Mejor tiempo grupo Weinig Ervaring 00:49.008
Tiempo medio grupo Weinig Ervaring 01:01.829




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P181556 Weinig Ervaring | 00:49.008 | 00:49.008 | 00:00.000| 00:12.157 | 00:00.000 [ 00:12.821 76
P172797 Weinig Ervaring | 00:49.014 | 00:00.006 | 00:00.006| 00:12.151 | 00:00.006 [ 00:12.815| 44
LolaMontez Gevorderd 00:52.293 [ 00:03.279 | 00:03.285| 00:08.872| 00:00.000 | 00:07.395| 71
RaasS Snel 00:53.193 [ 00:00.899 | 00:04.185| 00:07.972| 00:00.000 | 00:04.624| 64
BlitzkriegBob Snel 00:55.390 [ 00:02.196 | 00:06.382 | 00:05.775] 00:02.196 | 00:02.427| 73
DeVylderT Snel 00:55.647 | 00:00.256 | 00:06.639| 00:05.518 | 00:02.453 | 00:02.170| 76
DeBackerA Snel 00:55.831 [ 00:00.184 | 00:06.823 | 00:05.334| 00:02.637 | 00:01.986 | 47
VanDoornN Snel 00:56.800 [ 00:00.968 | 00:07.792 | 00:04.365| 00:03.606 | 00:01.017| 86
MatthysF Snel 00:57.108 [ 00:00.308 | 00:08.100 | 00:04.056 | 00:03.915| 00:00.708 | 132
P181723 Weinig Ervaring | 00:57.113 | 00:00.005 | 00:08.105| 00:04.051 | 00:08.105| 00:04.715| 133
MatthysS Gevorderd 00:57.155 [ 00:00.041 | 00:08.147 | 00:04.009 | 00:04.862 | 00:02.533 | 127
DeBackerN Snel 00:57.343 [ 00:00.187 | 00:08.335| 00:03.822| 00:04.149 | 00:00.474 17
VanhauterB Snel 00:57.431 [ 00:00.088 | 00:08.423 | 00:03.733 | 00:04.238 | 00:00.385| 76
MilerA Snel 00:57.911 [ 00:00.479 | 00:08.903 | 00:03.254 | 00:04.717 | 00:00.093| 40
P181749 Weinig Ervaring | 00:58.686 | 00:00.775] 00:09.678 | 00:02.479 | 00:09.678 | 00:03.143 | 38
DepreiterelJ Weinig Ervaring | 00:58.721 | 00:00.035] 00:09.713] 00:02.443 | 00:09.713 | 00:03.107 59
ThybaertL Snel 00:58.913 [ 00:00.192 | 00:09.905| 00:02.251 | 00:05.720| 00:01.096| 70
Remigue Gevorderd 00:58.943 [ 00:00.029 | 00:09.935| 00:02.222 | 00:06.649 | 00:00.746 | 65
DeshormeC Snel 00:58.984 [ 00:00.040 | 00:09.976 | 00:02.181 | 00:05.790 | 00:01.166 | 52
CallippoOrange Snel 00:59.137 ( 00:00.153 | 00:10.129 | 00:02.028 | 00:05.944 | 00:01.319| 86
VandewalleR Snel 00:59.285 [ 00:00.147 | 00:10.277 | 00:01.880 | 00:06.091 | 00:01.467 | 42
Gilles Snel 00:59.476 [ 00:00.191 | 00:10.468 | 00:01.689 | 00:06.283 | 00:01.658| 51
P182595 Weinig Ervaring | 00:59.480 | 00:00.004 | 00:10.472| 00:01.684| 00:10.472 | 00:02.348 | 76
TVWThomas Gevorderd 00:59.484 [ 00:00.003 | 00:10.476 | 00:01.681 | 00:07.190 | 00:00.205| 76
Deneckere] Weinig Ervaring | 00:59.486 | 00:00.001 | 00:10.478] 00:01.679 | 00:10.478 | 00:02.343 76
KlaassenB Snel 00:59.517 [ 00:00.031 | 00:10.509 | 00:01.648 | 00:06.323 | 00:01.699 | 68
Jimmy Gevorderd 00:59.976 [ 00:00.459 | 00:10.968 | 00:01.188 | 00:07.683 | 00:00.287| 84
Lowagie] Snel 01:00.066 [ 00:00.089 | 00:11.058 | 00:01.098 | 00:06.873 | 00:02.249| 75
CrommentuijnJ Gevorderd 01:00.133 [ 00:00.066 | 00:11.125| 00:01.032 | 00:07.839 [ 00:00.443 62
TVWTom Gevorderd 01:00.224 [ 00:00.091 | 00:11.216 | 00:00.940 | 00:07.931 | 00:00.535| 65
P172019 Weinig Ervaring | 01:00.366 | 00:00.141 | 00:11.358 | 00:00.799 | 00:11.358 [ 00:01.463 [ 54
DepoortereJ Gevorderd 01:00.375 [ 00:00.008 | 00:11.367 | 00:00.790 | 00:08.081 | 00:00.685| 54
TavernierW Weinig Ervaring | 01:00.745 [ 00:00.370| 00:11.737 | 00:00.419 | 00:11.737| 00:01.083 55
CallippoStrawberry | Snel 01:00.867 [ 00:00.121 | 00:11.859| 00:00.297 | 00:07.674| 00:03.050| 74
VanHullebuschR Gevorderd 01:00.906 [ 00:00.039 | 00:11.898 | 00:00.258 | 00:08.613 | 00:01.217| 68
P118946 Weinig Ervaring | 01:00.911 | 00:00.004 | 00:11.903 | 00:00.254| 00:11.903 | 00:00.918 | 68
VegterB Gevorderd 01:00.942 [ 00:00.031 | 00:11.934 | 00:00.222 | 00:08.649 | 00:01.253| 44
P171971 Weinig Ervaring | 01:00.947| 00:00.004 [ 00:11.939| 00:00.218| 00:11.939 | 00:00.882 10
P171562 Weinig Ervaring | 01:01.000 [ 00:00.052 | 00:11.992 | 00:00.165 | 00:11.992 | 00:00.829 10
Devos] Gevorderd 01:01.479 [ 00:00.479 | 00:12.471| 00:00.313 | 00:09.185| 00:01.789| 76
P182533 Weinig Ervaring | 01:01.488 | 00:00.009 | 00:12.480| 00:00.323 | 00:12.480 | 00:00.340 | 76
BeckerLl Gevorderd 01:01.603 [ 00:00.114 | 00:12.595| 00:00.437 | 00:09.309 | 00:01.913 | 42
P222749 Weinig Ervaring | 01:01.649 [ 00:00.046 | 00:12.641| 00:00.484 | 00:12.641 | 00:00.179| 38
VanDorstS Weinig ervaring | 01:01.765| 00:00.115] 00:12.757| 00:00.599 | 00:00.000 | 00:02.474 85
RobertDeNiro Weinig Ervaring | 01:02.126 | 00:00.361 | 00:13.118 [ 00:00.961 [ 00:13.118 | 00:00.297 47
VanhildersonM Weinig Ervaring | 01:02.391 | 00:00.264 | 00:13.383 | 00:01.225| 00:13.383 | 00:00.561 56
BroierH Gevorderd 01:02.443 [ 00:00.052 | 00:13.435| 00:01.278| 00:10.150 | 00:02.754| 65
Standaert] Weinig Ervaring | 01:02.478 | 00:00.034 | 00:13.470| 00:01.313 | 00:13.470 | 00:00.649 72
P172439 Weinig Ervaring | 01:02.545| 00:00.067 | 00:13.537 | 00:01.380) 00:13.537 | 00:00.716| 26
AsselberghlJ Weinig Ervaring | 01:04.258 | 00:01.712] 00:15.250| 00:03.093 | 00:15.250 | 00:02.429 60
P181714 Weinig Ervaring | 01:04.403 | 00:00.144 | 00:15.395| 00:03.237) 00:15.395| 00:02.573 | 28
WerbrouckM Weinig Ervaring | 01:04.420 | 00:00.017 | 00:15.412| 00:03.255| 00:15.412 [ 00:02.591 28
DuvalP Beginner 01:05.044 [ 00:00.624 | 00:16.036 | 00:03.879 | 00:00.000 | 00:02.075| 37
MaertensA Weinig Ervaring | 01:05.323 | 00:00.279 | 00:16.315] 00:04.158 | 00:16.315| 00:03.494| 29




Resultados

Erwin Weinig ervaring | 01:05.345 [ 00:00.022 | 00:16.337 | 00:04.180 | 00:03.580 | 00:01.106| 37
WargnierA Beginner 01:05.397 [ 00:00.051 | 00:16.389 | 00:04.232 | 00:00.352 | 00:01.722| 40
SpruijtS Weinig Ervaring | 01:05.399 [ 00:00.001 | 00:16.391 | 00:04.233 | 00:16.391 | 00:03.569| 76
NeyensM Beginner 01:05.551 [ 00:00.152 | 00:16.543 ] 00:04.385| 00:00.506 [ 00:01.569 62
Missinnel Weinig ervaring | 01:05.608 | 00:00.056 | 00:16.600 [ 00:04.442 [ 00:03.842| 00:01.368 72
P181544 Weinig Ervaring | 01:05.624 [ 00:00.016 | 00:16.616 | 00:04.458 | 00:16.616 | 00:03.794| 73
P173251 Weinig Ervaring | 01:05.635[ 00:00.011 | 00:16.627 | 00:04.470 | 00:16.627 | 00:03.806| 78
HuijsF Beginner 01:06.264 [ 00:00.628 | 00:17.256| 00:05.098 | 00:01.219 | 00:00.856| 49
CalippoCircuitdagen | Beginner 01:06.707 [ 00:00.443 | 00:17.699 | 00:05.541 | 00:01.662 [ 00:00.413 36
P171923 Weinig Ervaring | 01:06.720 [ 00:00.012 | 00:17.712| 00:05.554 | 00:17.712 | 00:04.890 15
P171567 Weinig Ervaring | 01:06.727 [ 00:00.007 | 00:17.719] 00:05.561 | 00:17.719 | 00:04.897 15
Vermeirel] Weinig Ervaring | 01:07.623 [ 00:00.896 | 00:18.615| 00:06.457 | 00:18.615| 00:05.793| 63
DauwerseM Beginner 01:07.764 [ 00:00.141 | 00:18.756 | 00:06.598 | 00:02.719 [ 00:00.643 47
WillemsS Beginner 01:08.744 [ 00:00.980 | 00:19.736| 00:07.579 | 00:03.700 | 00:01.624 | 22
P172201 Weinig Ervaring | 01:08.757 [ 00:00.012 ] 00:19.749 | 00:07.591 | 00:19.749 | 00:06.927| 71
VanDerVorst] Beginner 01:11.489 | 00:02.732 | 00:22.481 | 00:10.324 | 00:06.445 | 00:04.369 | 42
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